۶ آذر ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی
۱۵ ذیحجه ۱۳۹۷ هجری
۲۷ نوامبر ۱۹۷۷ میلادی

یکشنبه

مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۶) آذرماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اساسی غائبین جلسه قبل .
- ۲- بیانات قبل از دستور آقایان: دکترالموتی - جوکار - ابوالحسن عاملی - سالارچاف - توتونچی افشار
- ۳- ادامه مذاکره و طرح گزارش شور اول کمیسیون دادگستری راجع به جلوگیری از افزایش نامتناسب بهای زمین.